令和４年４月２７日

保護者各位

岡山県立笠岡工業高等学校

ＰＴＡ会長  藤 井 幸 治

校      長  横 田 寿 弘

ＰＴＡ総会中止のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素からＰＴＡ活動につきまして御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 さて、御存知のとおり、県内の新型コロナウィルス感染症の感染状況は未だ収束にはほど

遠い状況です。

先日、ＰＴＡ役員会を開催いたしまして、今般のオミクロン株の感染性が高い特性を踏ま

え、５月１４日（土）に予定していました体育館でのＰＴＡ総会は中止とし、書面での決議

で総会に代えさせていただくこととなりました。また、当日予定されていました授業見学や

学級懇談などの行事も中止となり、お子様の学校での様子を知る機会が減ることにつきま

しても御理解いただければと思います。

つきましては、５月初旬にＰＴＡ総会資料をお子様を通じてお届けいたします。議案の説

明等の動画配信も予定していますので御覧下さい。

なお、ＰＴＡ総会終了後、３年生の保護者を対象とした進路説明会につきましては、５月

２５日（水）に開催いたしますので併せて御連絡いたします。詳細につきましては別紙を御

確認ください。

（連絡先）

 岡山県立笠岡工業高等学校

ＰＴＡ担当  髙畑・間野

〒714-0043  笠岡市横島 808番地

TEL 0865-67-0311